
BA MA PhD Utveksl. Timepl. Eksamen Innpass Evu

BIO/MILJØogRES - studie@bio.uib.no

Beate Ulrikke Rensvik (permisjon

Beate.Rensvik@uib.no X X X X X

555 - 82241

Kristin Holtermann

Kristin.Holtermann@uib.no X X X X X

555 - 84481 (bio)

Oddfrid K. Førland

Oddfrid.Forland@uib.no X (X) (X) (X)

555 - 82224

Tommy Strand

Tommy.Strand@uib.no (X) X X (X) (X) (X) (X)

555 - 84409 hav

Berit Øglænd

Berit.Oglend@uib.no X X X X

555 - 84410

Magnus Svendsen Nerheim

Magnus.Nerheim@uib.no X (X) X X X X

555 - 84401 (MIRE) Lære MIRE) (Digital)

MOL - studieveileder@mbi.uib.no

Lill Kristin Knudsen

Lill.Knudsen@uib.no X X X X

555 - 84529

Grethe Aarbakke

Grethe.Aarbakke@uib.no X X

555 - 84236

Knut Olav Daasvatn

Knut.Daasvatn@uib.no X

555 - 84503

GEO - studieveileder@geo.uib.no

Anders Bjørnsen Kulseng

Anders.Kulseng@uib.no X X X X

555 - 83519 (BA)

Caroline E. Christie

Caroline.Christie@uib.no X X X

555 - 83525 (MA/PhD)

Natalie Angelica Sagstad

Natalie.Sagstad@uib.no X X

555 - 83496
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MET/OSE - studieveileder@gfi.uib.no

Elisabeth Aase Sæther tilbake 9 feb

Elisabeth.Sether@uib.no (X) X X (X) (X) (X) (X)

555 - 82604

Elin Sletbakk

Elin.Sletbakk@uib.no X X X X X

555 - 82893

FYS/PTEK - studieveileder@ift.uib.no / studieveileder.ppt@ift.uib.no

Hanne Israelsen (Fysikk)

Hanne.Israelsen@uib.no  X X X X

555 - 82766

Irlin Nyland (Fysikk) permisjon

Irlin.Nyland@uib.no

555 - 82766

Pål Magnus Gunnestad

Pal.Gunnestad@uib.no X X X (X)

555 - 82766

Kari Halland (PTEK)

Kari.halland@uib. X X X X X

555 - 82864

MAT - studieveileder@math.uib.no / studieveileder.laerer@mnfa.uib.no

Kristine Lysnes

Kristine.Lysnes@uib.no X X X

555 - 82834

Marianne Jensen

Marianne.Jensen@uib.no X X X X X X

555 - 82841 (lærer)(lærer) (lærer) (lærer)

Elin Arntzen

Elin.Artzen@uib.no X X X

555 - 82839 (muntlig)

Lesya Gram-Radu

lesya.gram-radu@uib.no (X) X

555 - 82838 (skriftlig)

INF/ - studieveileder@ii.uib.no

Ida Rosenlund

Ida.Rosenlund@uib.no X X X X X

555 - 84286 (utføre)

Mari Garaas Løchen

Mari.Lochen@uib.no X X X X

555 - 84025 (planlegge)
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KJEM/NANO - studieveileder@kj.uib.no / studieveileder@nano.uib.no

Unni Lange Buanes

Unni.Lange@uib.no X X X X (X) X

555 - 83445 (fellesgr.)

Hege Ommedal

Hege.Ommedal@uib.no X X X X X (X) X

555 - 83446

Nina Berg-Johannesen

Nina.Berg-Johannesen@uib.no X X

555 - 83444
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